



ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в закон Тверской области «О приватизации государственного имущества Тверской области»

Принят Законодательным Собранием
Тверской области 17 декабря 2015 года

Статья 1

Внести в закон Тверской области от 22.02.2005 № 10-ЗО «О приватизации государственного имущества Тверской области» (с изменениями, внесенными законами Тверской области от 17.07.2007 № 79-ЗО, от 14.01.2008 № 3-ЗО, от 09.06.2009 № 47-ЗО, от 23.12.2010 № 123-ЗО, от 26.04.2012 № 26-ЗО, от 11.03.2013 № 13-ЗО, от 29.04.2014 № 27-ЗО, от 18.02.2015 № 12-ЗО) следующие изменения:

1) в части 1 пункта 3 статьи 3:

а) в подпункте 8 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

б) в подпункте 11 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в) в подпункте 13 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

2) в статье 5:

а) в части 3 пункта 2 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

б) в пункте 3 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

3) в пункте 2 статьи 6:

а) в части 2 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

б) в части 3 слова «открытые акционерные общества» заменить словами «акционерные общества»;

4) в пункте 2 статьи 7 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

5) пункт 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«1. Информация о приватизации областного имущества, предусмотренная федеральным законодательством, подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет», определенных Правительством Тверской области, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.»;

б) в статье 11 слова «открытыми акционерными обществами» заменить словами «акционерными обществами»;

7) в статье 12:

а) в наименовании слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

б) в пункте 1 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в) в пункте 2 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

8) в пункте 3 статьи 16 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области

Тверь
23 декабря 2015 года
№ 138-ЗО



А.В. Шевелев